
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolí 

KVĚTEN
2014
č.165

Vychází 1.5.2014

ZDARMA

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

l Podlahové Centrum

Kňovická 346, Sedlčany
(vedle Stavebnin Čihák)
tel.: 318 875 004, 777 273 248
e-mail: havel@h-pc.cz
otevřeno: Po-Pá 7-17, So 8-12

n kompletní  sortiment podlahových
     krytin za výhodnou cenu
n dřevěné a laminátové
     podlahy, PVC
n   koberce, korek
n dveře, žaluzie (NOVĚ)

AKCE VÝRAZNÉ SLEVY !!!

Na dřevěné a laminátové podlahy

POVINNÉ RUČENÍ                                         NORMAL          OPTIMAL       EXKLUSIV
Limit pojistného plnění                                   35/35 mil. Kč       50/50 mil. Kč   150/150 mil. Kč 

Základní asistence
Úrazové připojištění dětí ve vozidle
Povinné ručení k přípojnému vozíku

Živel
Poškození zaparkovaného vozidla zvířetem
Garance MOBILITY

Povinné ručení k malému motocyklu (50ccm)

Povinné ručení k přípojnému vozíku

Náhradní vozidlo po dobu 5 dní, 1 000 Kč / den
Přímá likvidace

Střet vozidla se zvířetem

1.škoda bez vlivu na bonus
































Allianz - s vámi os A do Z

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

 Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

SEDLČANY, Kňovická 338

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

Akce platí do 31.5.2014 nebo do vyprodání zásob. Ceny včetně DPH

Květnové trháky:

Primalexy a Luxoly

  - 12%

- I 6 cm přírodní 
- obdélník 6 cm přírodní

 149 Kč/m2

- betonové, plastové 
- všechny druhy a rozměry

Zatravňovací tvárnice

Zámková dlažba

168,-

- SR30 - hydroizolace

- AL35 - protiradonová hydroizolace

- 100x20x5 cm

Obrubník zahradní

Asfaltové hydroizolační pásy

 58 Kč/ks

 71,-

 56 Kč/m2

 69,-

 95 Kč/m2 119,-

- Triomix podzim
- 6 cm, skladba 3 kameny

330 Kč/m2

Zámková dlažba

395,-

- 12%

Firma SKALICKÝ

 různé druhy ventilátorů
 čerpadla, vodárny a nautily značek 

Sigma, Grundfos, atd.
 zahradní technika a zahr. hadice
 podlahové vytápění Rehau
 podlahové vytápění Ivar včetně 

zapůjčení lisovacích kleští
 prodej svařovací techniky

 svářecí dráty, prodej elektrod
 sanitární  keramika,  koupelnový 

nábytek,  vany, masáž. boxy a panely,  
sprchové vaničky a kouty

 chemické kotvy
 boilery Dražice, Tatramat - el. a kombi.,  

náhradní  díly do boilerů
 montážní pěny, silikony a tmely
 řezné a brusné kotouče
 ohebné připojovací nerezové trubky 

systém CATS
 potrubí odpadní PVC, HT, KG 

vodovodní plast. PPR, pozink a potrubí 
UT měd, Fe

 prodejci celonerezových čerpadel        
od českého výrobce NORIA

Koupelny

ETKA 31

Kotle

kotle na plyn,
pevná paliva, 

elektrické

www.frantisekskalicky.cz

PRODEJ
- vodoinstalatérský materiál
- topenářský materiál
- vybavení koupelen
- nářadí pro řemeslníky

- instalatérské, topenářské
- obkladačské
- kompletní rekonstrukce
  koupelen a bytových jader

MONTÁŽE

Prodejna:  SEDLČANY, ul. 28. října 180, tel.: 318 820 690
tel./fax: 318 822 116, tel.: 739 451 790, tel.: 739 451 791

TOPENÍ - VODA - KOUPELNY

Baterie SLOVARM

15 %% % %

15 %% % %

Akční cena
Sprchový set

Sprchový kout ( 5mm sklo ) 

+ vanička ( litý mramor )

8 510,- 

Jarní sleva na nářadí

Cena vč. DPH

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, 256 01 BENEŠOV, TEL.: 317 725 306
E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ, WWW.CITROENBN.CZ

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, 256 01 BENEŠOV, TEL.: 317 725 306
E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ, WWW.CITROENBN.CZ

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, 256 01 BENEŠOV, TEL.: 317 725 306
E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ, WWW.CITROENBN.CZ

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, 256 01 BENEŠOV, TEL.: 317 725 306
E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ, WWW.CITROENBN.CZ



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

KOMPLETNÍ SERVIS
PRO VAŠE AUTO

Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
tel.: 603 502 395, 603 895 473
mail: novotny.autodilna@seznam.cz
otevřeno: Po - Pá 7:00-16:30, So po dohodě

AUTOSERVIS 
           Jiří Novotný

Výroba 

a programování 

autoklíčů

     Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK, 
       servisní prohlídky
Značková diagnostika VW, Škoda,
       multiznačková pro ostatní vozidla
Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
Klimatizace - plnění, údržba, opravy
Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
       náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy

•     Karosářské opravy, stříkání 
       spodků karoserií a dutin
     

KOMPLETNÍ SERVIS 
PRO VAŠE AUTO

Přezouvání pneu 
za skvělé ceny

Široká nabídka autobaterií 
od třech výrobců na 

skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru 
zdarma otestujeme nabíjecí 

Úspora až 10Kč na 1 litr 
paliva-přestavujeme 
benzinové motory 
na pohon 
ethanolem E85. Více na: 

www.novotny-autoservis.webhelp.cz

STŘECHY PPLSTŘECHY PPL
775 386 118

Strechy-PPL@seznam.cz

Cenové kalkulace ZDARMA

Kompletní dodávky krytin všeho druhu

Dodávka krovů, latí, klempířských prvků

Izolace střech

Dřevěné půdní vestavby 

( palubky )

Práce pokrývačské tesařské a klempířské

Montáž střešních konstrukcí ( vazníky )

Montáž střešních oken

Tel: 775 386 220

www.zednicistrednicechy.cz

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce

Motoslužby
Jana Nohy 2227, 256 01 Benešov
tel.:   603 287 687  /  317 726 837

... VŠE PRO MOTORKÁŘE

www.motoslužby-riha.cz

• PRODEJ NÁHRADNÍCH DÍLŮ
  Pionýr, Jawa, Babetta, Simson, MZ
• OPRAVY MOTOCYKLŮ

Autopotřeby HP s.r.o.

- prodej náhradních dílů pro vozy škoda
- náhradní díly pro zahraniční 
  vozy do 24 hod.
- prodej příslušenství a nářadí

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Komenského nám. 82
259 01 Votice
Tel: +420 722 111 093

autopotreby.votice@seznam.cz

Hana Pítová - HP Holub a Pítová
Nádražní 99
26401 Sedlčany
Tel: +420 318 820 126
       +420 723 484 898
 autopotrebysedlcany@seznam.cz

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Areál horního autoparku 212
262 63 Kamýk nad Vltavou
Tel: +420 728 606 710

autohpz@volny.cz

Motorové oleje CASTROL za akční ceny

RESTAURACE NOVÝ CHOLÍN
Šéfkuchař: Milan Tomášek

Polévky, hotovky, steaky, chuťovky, moučník
Domácí kuchyně z kvalitních a čerstvých surovin

Dále nabízíme: 
Svatby (vč. obřadu), srazy, oslavy 

                                  Speciality na objednávku:    
grilování, Fondue, tatarák, atd.

Dovoz občerstvení do Vašeho domu či �rmy
(teplé pokrmy i studené občerstvení, pro� grilování včetně servisu)

tel. 775 679 300,  e-mail: cholin.restaurace@centrum.cz
Otevřeno: PÁ, SO, NE ( 12 km Sedlčany, 17 km Dobříš, 30 km Příbram, 55 km Praha )

Otevřeno od 19. 3. 2014 



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

~ výměna autoskel na všech typech 
   osobních, užitkových 
   a nákladních vozidlech 
~ po dohodě možnost montáže 
   přímo u vás doma 
~ komunikaci s pojišťovnami 
  vyřídíme za vás

Martin Žemlička
Boudy 19, 264 01 Sedlčany

    737 869 735
        autosklozemlicka@seznam.cz

Hostomice

Zděný byt 2+kk, OV, 30m², Tyršovo 
nám. 

Svaté Pole u Dobříše

Zděný RD 4+1, udržovaná 
zahrada, bazén, dvojgaráž

Dobříš - Větrník

Byt po rekonstrukci 3+kk/L, OV, 
62m²

4.990.000 Kč680.000 Kč 1.595.000 Kč

Dobříš

Řadový RD 4+kk, 97m², sklep, park. 
stání, rezidenční komplex Fara

3.850.000 Kč

Eva Janušková - makléřka

Energie v realitách,
to je ENERGON reality!

www.energon.cz774 622 622 reality@energon.cz

Náměstí Komenského 412, Dobříš (naproti poště)

+420 775 618 300
januskova@energon.cz

Nabídněte nám svou nemovitost 
k prodeji / pronájmu!

DUDINCE - HOKOVCE SlovenskoSlovensko
hotel Park ***hotel Park ***

Obsahuje: Bus, 6 x ubytování s plnou penzí, 
10 procedur, vstup do bazénů a sauny, 
vstupní lékařskou prohlídku.

Obsahuje: Bus, 6 x ubytování s plnou penzí, 
10 procedur, vstup do bazénů a sauny, 
vstupní lékařskou prohlídku.

CA MUDr. Alena Fundová
Tel.: 776 103 100 / 776 213 282
andantepribram@seznam.cz

  Týdenní lázeňské pobyty busem celoročně, odjezd : Kladno, Praha, Brno   Týdenní lázeňské pobyty busem celoročně, odjezd : Kladno, Praha, Brno 

DOVOLENÁ PRO SENIORY NAD 55 LET 
Itálie - Kalábrie, Sicílie, Sardínie, Malta, Řecko, 
Kypr, Turecko, Španělsko – Andalusie, Mar Menor, 
Mallorca, Menorca, Chorvatsko - děti zdarma

Itálie - Kalábrie, Sicílie, Sardínie, Malta, Řecko, 
Kypr, Turecko, Španělsko – Andalusie, Mar Menor, 
Mallorca, Menorca, Chorvatsko - děti zdarmaděti zdarma

SKVĚLÉ NABÍDKY ZA SUPER CENY

Cena od 4.790,- Kč



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 4

  2.5.  20:00 Lásky čas
  3.5.  20:00 Skoro úplně vymyšlený film
  9.5.  20:00 U konce světa
10.5.  20:00 Následky lásky
16.5.  20:00 Nejvyšší nabídka
17.5.  20:00 Velká nádhera
20.5.  20:00 Kandidát
24.5. 20:00 Vše je ztraceno
25.5.  20:00 Vše je ztraceno
30.5.  20:00 Sametoví teroristé
31.5.  20:00 Sametoví teroristé

18.5.  15:00 Hrdinové z říše Gaja

22.5.  20:00 Prázdniny v Římě

  Vyplňte  mřížku tak, aby 
každý řádek,  každý sloupec a 
každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15.v 
měsíci na adresu. Bártová Lucie, 
Nad Přehradou 860, Sedlčany 
26401, nebo na e-mail:info.
inzert@seznam.cz s uvedením 
adresy.

Řešení SUDOKU č.164 byla čísla 16, 10. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

4 2 8
7 3 9 5 2 6

6 9 8 3
4 2 8 7

7 9 6
7 5 3 1

2 1 4 5
7 1 6 9

6 2 4

7 8 2 4
5 8 7 3 4
1 9 8

8 9 6 5
1 6 2 9 7

5 1 2 3
4 7 9
9 5 6 4 3

6 3 4 8

Výhercem č.164 se stal  pan 
František Pražák 
z Vot ic.  Gratulujeme!

Vyhrajte voucher do wellness 
na Monínec

Prodys






s poruchami chování 

se specifickými poruchami učení

dyslexie, dysortografie, dysgrafie...

s poruchami koncentrace pozornosti  

s hypoaktivitou a hyperaktivitou

diagnostika a nápravná cvičení pro děti 

s grafomotorickými obtížemi

s poruchami autistického spektra... 

 +420 603 147 161  
 s.drabova@prodys.cz

www.PRODYS.cz

10.5. - 11.5.  AUTO - MOTO - BURZA  -  VETERÁN KLUB
31.5.  RALLYCROSS - AK RAC SEDLČANY
  7.6.  MOTOCROSS BUELL CUP - AK RAC SEDLČANY
14.6.  SPEEDCROSS - AK RAC SEDLČANY 
15.6.  AUTO - MOTO - BURZA  -  VETERÁN KLUB

SEDLČANSKÁ 
KOTLINA

TAXI
NONSTOP

723 204 118
PETR OTTA

  Příjem inzerce na  

724 136 556



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

  
Tel.: 318 875 644, Mob.: 608 338 820

NEBYLI JSTE SPOKOJENI S PARKOVÁNÍM V AUTODÍLECH V CÍRKVIČSKÉ ULICI???
ZKUSTE NOVÉ AUTODÍLY V SOKOLOVSKÉ UL. ( dříve potraviny pí. Slabová )

- běžné díly skladem, ostatní do odpoledne nebo do rána  ( brzdy, filtry, oleje, tlumiče, výfuky, ložiska, čepy, kapaliny, atd. )

Luxusní a bezpečné parkování přímo před prodejnou.

 

Pondělí - Pátek: 8.30 - 12.00   13.00 - 17.00, Sobota: 8.30 - 11.00

možnost zajištění odborné montáže u nás zakoupených dílů

rozvoz
zboží

ZDARMA

SEDLČANY

Sokolovská 526

NOVÉ AUTODÍLY

motobaterie, filtry 
a oleje na motocykly

 

Sokolovská ulice 526

Aktuální nabídkaAktuální nabídka

 

  
Tel.: 318 875 644, Mob.: 608 338 820  

NEBYLI JSTE SPOKOJENI S PARKOVÁNÍM V AUTODÍLECH V CÍRKVIČSKÉ ULICI???
ZKUSTE NOVÉ AUTODÍLY V SOKOLOVSKÉ UL. ( dříve potraviny pí. Slabová )

- běžné díly skladem, ostatní do odpoledne nebo do rána  ( brzdy, filtry, oleje, tlumiče, výfuky, ložiska, čepy, kapaliny, atd. )

Luxusní a bezpečné parkování přímo před prodejnou.

 

Pondělí - Pátek: 8.30 - 12.00   13.00 - 17.00, Sobota: 8.30 - 11.00

možnost zajištění odborné montáže u nás zakoupených dílů

rozvoz
zboží

ZDARMA

SEDLČANY

Sokolovská 526

NOVÉ AUTODÍLY

motobaterie, filtry 
a oleje na motocykly

 

Sokolovská ulice 526

Aktuální nabídkaAktuální nabídka

Nově otevřené specializované pracoviště 

Fyzioterapie v Dobříši pro dospělé i  děti !

NA PODKLADĚ KOMLEXNÍHO VYŠETŘENÍ A NÁSLEDNÉ
KONZULTACI FYZIOTERAPEUTA

Řešíme chronické i akutní bolesti pohybového aparátu, 
skoliózy, poúrazové stavy – sportovní a jiné. 

Naučme se své tělo používat jinak, pakliže současné vzorce působí potíže.

Mírové náměstí 1865, Dobříš
Více na : www.fyziodynamik.cz

email: jana@fyziodynamik.cz                                         veronika@fyziodynamik.cz
tel:  775 075 053                                                              tel:  723 308 752

Terapie nemobilních klientů v prostředí jejich domova.

  Vyhlášení výsledků internetové 
ankety Top firma 
Příbramsko 2013

Ve čtvrtek 17.dubna 2014 se v zasedacím sále Úřadu práce v Příbrami konalo shromáž-
dění delegátů Okresní hospodářské komory v Příbrami, kde se konalo vyhlášení výsledků 
internetové ankety Top firma Příbramsko za rok 2013. Ankety se zúčastnilo 209 firem a  
byla vyhlášena v pěti kategoriích dle počtu zaměstnanců. Oceněné firmy obdržely diplom, 
vítězné firmy získali z rukou předsedy OHK Příbram Ing.Kovalčíka a ředitelky OHK Pří-
bram skleněné plakety. 

  Velice děkuji všem, kteří podporovali a podporují firmu Info inzert. Především děkuji, 
že jste  hlasovali v soutěži TOP firma Příbramsko. 

OHK Příbram dnes vyhlásila výsledky této ankety v níž se firma Info inzert stala vítězem 
v kategorii 0-10 zaměstnanců a jako Absolutní vítěz skončila na 2.místě. Moc děkuji za 
důvěru, velice si jí vážím a i nadále se budu snažit dělat dobré PR vašim obchodním i 
firemním záměrům. 

Lucie Bártová 

Kategorie 0 - 10 zaměstnanců
umístění  název firmy 
1. Lucie Bártová - Info inzert
2. JAKUB RICHTR
3. Bavanet.cz, spol. s r.o. 
 

Kategorie 11 - 50 zaměstnanců 
umístění  název firmy 
1. Babypoint s.r.o.
2. CUP TOUR bus, s.r.o.
3. DIRTECHO MEDIA s.r.o.
 
Kategorie 51 - 200 zaměstnanců
umístění  název firmy 
1. Sedláček s.r.o.
2. J.K.R. spol. s r.o.
3. C.I.C. Jan Hřebec s.r.o. 
 
Kategorie 201 a více zaměstnanců
umístění  název firmy 
1. Kovohutě Příbram nástupnická, a.s.
2. ZAT a.s.
3. RAVAK a.s.
 
Kategorie ostatní 
umístění  název firmy 
1. Střední průmyslová škola a Vyšší 
odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271
2. Česká spořitelna, a.s.
3. Knihovna Jana Drdy
  
Absolutní vítěz soutěže
umístění  název firmy 
1.  Sedláček s.r.o.
2. Lucie Bártová - Info inzert
3. Střední průmyslová škola a Vyšší 
odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271
 

ZASKLÍVÁNÍ LODŽIÍ Firma Tomáš Hrbek

Smluvní partner 
firmy OPTIMI

ï ŽALUZIE /prodej-montáž-opravy/  ï SÍTĚ PROTI HMYZUŽaluzie

ï horizontální hliníkové              ï vertikální látkové
ï látkové rolety                             • sítě proti hmyzu
ï venkovní hliníkové rolety        • markýzy

SLEVA již při dvou 
objednávkách

Tel.: 272 931 863 / Mob.: 603 501 672 
Mail: hrbek-tomas@seznam.cz / www.zasklenalodzie.cz 

systém OPTIMI

Reklamní a grafická agentura
 

LUCIA design.cz

Tel.: 724 136 556   WWW.LUCIADESIGN.CZ

KOMPLEXNÍ  KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

Lenka Šimáková DiS.

Sedlecká 327, 264 01 Sedlčany

Tel.: 777 015 945

Mail: lenkasimakova@seznam.cz

- LÉČEBNÝ TĚLOCVIK, 

  CVIČENÍ PROTI VADNÉMU 

  DRŽENÍ TĚLA, MOBILIZACE, 

  DORNOVA METODA ...

- MASÁŽE: KLASICKÁ, LÁVOVÉ 
                 KAMENY, BAMBUSOVÁ, 
                 BREUSSOVA, REFLEXNÍ, 
                 ANTISTRESOVÁ, 
                 ANTICELULITIDOVÁ ...

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK:

Markéta Jíchová
Tel.: 720 425 614

Mail: marketa.jichova@gmail.com

Na Vaši návštěvu se těší  odborně proškolené fyzioterapeutky s praxí !!!

NAŠE PÉČE PRO VAŠE ZDRAVÍ

- FYZIKÁLNÍ TERAPIE: 
              ELEKTROLÉČBA, 
                 MAGNETOTERAPIE ...

Jarní akce na pneuven !

Lenka Šimáková DiS.

Sedlecká 327, 264 01 Sedlčany

Tel.: 777 015 945

Mail: lenkasimakova@seznam.cz

- LÉČEBNÝ TĚLOCVIK, CVIČENÍ 

  PROTI VADNÉMU DRŽENÍ TĚLA, 

  MOBILIZACE, DORNOVA METODA ...

- MASÁŽE

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK:

Markéta Jíchová
Tel.: 720 425 614

Mail: marketa.jichova@gmail.com

Na Vaši návštěvu se těší  odborně proškolené fyzioterapeutky s praxí !!!

NAŠE PÉČE PRO VAŠE ZDRAVÍ

- FYZIKÁLNÍ TERAPIE.

Jarní akce na pneuven !



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 6

www. .cz
Lukasoft, 28.října 173, 264 01 Sedlčany   Tel.: 603 710 676

Servis notebooků 
( grafické karty, napájecí adaptéry,
  klávesnice, LCD apod. )
           

Kvalitnější opravu nehledejte    Opravy přímo v Sedlčanech
           

DATin - INTERNET
s možností pevného telefonu bez paušálu

- rychlost až 10 Mbps
- ceny od 244,-Kč
- zřízení od 1,- Kč

- špičkové technologie Motorola
- telefon bez paušálu

Kontakt pro oblast Sedlčany: 
prodejna DATin, Tyršova 138, naproti nemocnici
Sedlčany, tel.: 326 539 400, 604 422 078
datin@datin.cz, www.datin.cz

Akce: WiFi
doma ZDARMA!

Nejnovější technologie Motorola PMP430 bez potřeby přímé viditelnosti

Datin_inz_2011.indd   1 30.5.2011   10:15:30

Dobříšsko

info@dobrisskoaktualne.cz

Tel.: 724 136 556

www.dobrisskoaktualne.cz
Nový luxusní casopis

- ctvrtletní vydání

www.dobrisskoaktualne.cz

Možnost výhodné prezentace
v katalogu firem, více na

Aktuality, inzerce, clánkyˇ

ˇ

ˇ

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

Tel.: 607 864 531 
E-mail: lkstav@seznam.cz 

Stavební práce

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM,

    KOVARSON, BENEKOV atd.

NOVINKA!!!

k
o
m

p
le

tn
í re

k
o
n
s
tru

k
c
e
 k

o
u
p
e
le

n
 

n
a
 k

líč
 v

č
e
tn

ě
 3

D
 n

á
v
rh

u
 z

d
a
rm

a

SLEVA - 13% 
Platí při výběru kompletní koupelny u LUMIAL.

Koupelna a vybavení 

v LUMIALU zakoupeno, 

od teď koupání 

vám půjde samo.

Poptávám 2+1 nebo 2+KK byt k pronájmu v Sedlčanech 
nebo blízkém okolí. Nejlépe od 1.5.2014. 

Nabídky prosím na tel.: 728 767 197

Poptávám pronájem bytu 

  Příjem inzerce na  

724 136 556
info.inzert@seznam.cz



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 7

zateplená sekční garážová vrata do rozměru 
2750x2125 mm s pohonem a 2x dál.ovladačem,
prolis drážka s možností 8 barev ,včetně montáže

GARÁŽOVÁ VRATA 
ZA 19 990 Kč

tel.: 775 252 922 www.vrata-svatek.cz

-fólie zlatý a tm. dub,ořech,třešeň,mahagon + 1600 Kč
-bez DPH a bez dopravy

Vladimír Kolář - STAMONT

Růžová 119, 264 01 Sedlčany
Mob: +420 777 781 168

NEJLEPŠÍ STŘECHA PRO VÁS, 
JE OD NÁS

stamont@tiscali.cz
strechy-krytiny@volny.cz

www.nejlepsistrecha.cz

Sleva na střešní krytiny 

SATJAM, BRAMAC, TONDACH, PREFA

Kompletní dodávky: tesařských vázaných krovů
                   příhradových sponkovaných vazníků
                   veškerých klempířských konstrukcí

Specializovaný dodavatel 
plechové střešní krytiny SATJAM

44, tel.: 318 8á 4 75ck  2le 3ed 2,S  7, 3Y 2N  3A 2Č 1L  4D 3E 2S

PNEUSERVIS

TEXTILNÍ MYČKA
automobilůADAL Sedlčany s.r.o.

osobní - nákladní

www.adalsedlcany.cz

Adal

Po - Pá 7 - 20
So - Ne 8 - 20

prodej a výroba přív. vozíků
půjčovna přívěsných vozíků
montáž tažných zařízeni
prodej nových pneu a protektorů
při zakoupení 4 nových pneu
- montáž ZDARMA
montáže a vyvážení, opravy pneu

šetrné mytí laku
velmi účinné, leštící vosk
dlouhá životnost laku

Prodejní akce
- palivové dřevo 
                            již od 

- plyn 10 kg

Nákup - Prodej

- tlakové lahve od PB
- přepravky KLT
- přepravky E 2
- přepravky Eurosystem
- palety EUR ,CP
- plastové palety H1 
- plastové boxy KTP
- kovové boxy EUR /GTB
- dřevěné paletové nástavce

Park Evropská Příbram (sodovkárna) 
PO-Pá 8-16 hod   Tel- 722 169 406 

Po dohodě - přijedeme

1450,- Kč

340,- Kč

Půjčka od soukromé
společnosti

od 15 000 – do 170 000 Kč

PR
A

C
U

JE
M

E 
PR

O
 1

. V
ĚŘ

IT
EL

E

• Velmi dobrá průchodnost
• Půjčka – určena jednoznačně klientům, 
  kteří neuspěli v bankách i nebankovním sektoru
• Pro: zaměstnance, důchodcům 
  (výsluhová renta, starobní důchod, invalidní důchod)
• záznam v registrů u nás nevadí
• půjčka je vyřízená zdarma,
  bez poplatků
• výsledek víte do 10 minut od žádosti.
• rychlé vyřízení !!!

 Půjčky živnostníkům a podnikatelům 
do 300 000 Kč 

- posuzujeme pouze hrubý obrat DP

Vyřizuji celé území České republiky 
v době PO-NE 8-21hodin.

prof.sedlacek@seznam.cz
telefon: 722 664 662
www.pujcky1uvery.cz

Rozhoduješ o svém povolání? Zvol řemeslo, budeš za vodou.

Na Červeném Hrádku 766

Kontakty:  Tel.: 318821680, mob.:731169372
E-mail: , souch@sedlcany.cz reditel.souch@sedlcany.cz www.souch.sedlcany.cz

Studujte efektivně, využijte nadstandard
Podporujeme využití moderních vyučovacích metod a technologií 
ve výuce. Ve školním roce 2014/15 poskytneme každému žákovi 1. 
ročníku učebního oboru, pro školní i domácí přípravu,             
moderní multimediální zařízení.

Vzdělávací nabídka od 1.9.2014

MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL 
STROJNÍ MECHANIK 
ZEDNÍK 
INSTALATÉR
PODNIKÁNÍ (denní a dálkové nástavbové maturitní studium)

Hrajeme si s řemesly II. 
Projektem financovaným z OPVK 
Středočeského kraje podporujeme zájem žáků o přípravu v technických a řemeslných oborech.  

organizujeme odborné stáže u podnikatelských subjektů

podporujeme technické kroužky na základních školách

organizujeme odborné exkurze žáků základních škol u podnikatelských subjektů v regionu



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Zemní práce
Tomáš Pech

Semovice

Mob.: 777 137 458

E16

- podkopové lopaty 
  š: 20, 30, 40, 50, 60 + svahovka

- odvoz a dovoz 
  materiálu i zeminy

- práce možná i v nepřístupném
  či blátivém terénu
- vhodné tam, kde není možné 
  použití větších strojů
- vysoká stabilita díky možnosti
  hydraulického rozšíření podvozku

www.nabytek-u-toma.cz        
nabytekutoma@seznam.cz

Bystřice u Benešova 
Tel - 777 137 458
Út - Ne 10-18

 

OTEVŘENO VČETNĚ
SOBOT A NEDĚLÍ

SPECIALISTA NA
MASIVNÍ NÁBYTEK NOVĚ OTEVŘENO

V OD HVĚZDA BENEŠOV

1200 m  nábytku 
do celého bytu 

od českých výrobců

 

2

 

COUNTRY RESTAURACE

COLORADO

ADRESS: Nádražní 915, 264 01 Sedlčany
    Otevřeno: PO - SO, NE - dle počasí

Červen otevřeno denněWANTED

! Poskládejte si steak podle vlastní chuti !
- pizzy + MAXI pizzy
- míchané nápoje
- vína z Velkých Pavlovic a Žeravic
- domácí uzené z vlastní udírny ( na objednávku )

- hudební večery
- pořádání firemních 
  a rodinných akcí
- zahrádka s grilem

TEL.: 702 490 690

CYKLISTÉ A MOTORKÁŘI VÍTÁNI !!!

Na Červeném Hrádku 793, 264 01 Sedlčany

www.krutifarma.cz, farmadruhaz@seznam.cz

                        tel.: 318 821 587, 725 119 599

KRŮTÍ FARMA 

SEDLČANY

www.MasoNaGril.cz

Kaž
dý 

Pát
ek

, p
ro

dej
 

ku
řic

 - 
hněd

é,
 č

er
né 

a 
kr

open
at

é

pro aktuální nabídku volejte

Půjčovna grilů na krůty, selata ... Naložení krůt a krocanů 
na grilování !!!

Kuřecí stehna         43 ,-
Krůta chlazená       89 ,-
     

Co se griluje, to m
áme !


